3.- REFORMAR LOS ARTÍCULOS TERCERO Y CUARTO DEL
ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA, CUYO TEXTO DIRÁ
ASÍ:

ARTÍCULO TERCERO: CAPITAL: El capital
social de la Compañía es de VEINTICINCO

MILLONES SEISCIENTOS MIL. DÓLARES DE
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, (US$
25,600,000), dividido en VEINTICINCO
MILLONES SEISCIENTAS MIL acciones
ordinarias, nominativas y de un valor nominal

de UN DÓLAR de los Estados Unidos de
América, cada UNA. =a-acoo=

ARTÍCULO CUARTO: ACCIONES: Las
acciones constarán en títulos que podrán ser

suscritos por el Presidente del Ditectorio y el hos